SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Duque de Caxias, nº. 186 – Bairro Arigolândia

Tel. GAB: (69) 3901- 3072
CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO CARGO
M-26 FISCAL MUNICIPAL DE TRIBUTOS

REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 46/2009/SEMAD

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 5º, inciso XXIV do Anexo
I, do Decreto Municipal nº 11.550, de 30.12.2009, publicado no Diário Oficial do Município – DOM, de 30.12.2009, em referência
ao Concurso Público regido pelo Edital nº 046/2009/SEMAD, HOMOLOGA e torna público o resultado final dos candidatos
classificados nos cargos M-26 Fiscal Municipal de Tributos, conforme abaixo:

As informações encontram-se na seguinte ordem: classificação, número de inscrição, nome do candidato e nota final, em
ordem de classificação:

CARGO: M26 - FISCAL MUNICIPAL DE TRIBUTOS
VAGA: PORTO VELHO

1° - 862.333-3 - ALIEN BRUCE PONTES DA SILVA - 91,00/2° - 847.850-3 - SIMONE CRISTINA ZWIRTES - 89,00/3° - 840.616-2 -
ALYSSON RICARDO DE ALMEIDA LOPES - 88,00/4° - 845.247-4 - NADYA KAROLINA DE MELO - 86,00/5° - 863.873-0 - DIEGO
BRAGA SERPA - 85,00/6° - 853.020-3 - LORENA DE LAIA FERREIRA - 84,00/7° - 862.729-0 - OSCAR PEREIRA LEITE JÚNIOR -
83,00/8° - 850.956-5 - CRYSTIANE ANGELICA BRIEL DE MELLO - 82,00/9° - 826.259-4 - SHIGUEO MARU - 81,00/10° - 56.700-0 -
ELENILDES FONSECA DA SILVA - 81,00/11° - 854.506-5 - JOCENILSON DA SILVA FERREIRA - 81,00/12° - 862.352-0 - VALERIA
DE PAIVA MARTINS - 80,00/13° - 841.322-3 - MARCUS CEZAR SANTOS PINTO FILHO - 79,00/14° - 853.910-3 - MAURO
ROGÉRIO ELY - 79,00/15° - 45.055-2 - MARIA QUEITE DIAS FEITOSA - 79,00/16° - 860.427-4 - ADRIANA ROSA DE SOUZA -
79,00/17° - 45.817-0 - ANANDA PRISCILA MOTA XIMENES - 79,00/18° - 849.414-2 - ESTÉFANO JOSÉ DA CRUZ - 78,00/19° -
843.211-2 - MICHELLE RODRIGUES DOS ANJOS - 76,00/20° - 847.483-4 - ERINEI ALMEIDA OLIVEIRA - 76,00/21° - 859.748-0 -
JEFERSON FERREIRA DE SOUZA - 76,00/22° - 865.918-4 - JÉSSICA PAULA VEIGA - 75,00/23° - 851.040-7 - PATRICIA
GONÇALVES PENEDO - 75,00/24° - 866.725-0 - ILI MARINHO DA SILVA - 75,00/25° - 855.869-8 - HEGEL JOSE ALVES DA SILVA
JUNIOR - 74,00/26° - 862.089-0 - DANIEL VITOR DE LAIA FERREIRA - 74,00/27° - 841.033-0 - EDIVALDO VIEIRA - 73,00/28° -
847.953-4 - ELIANA LOPES DE MORAIS - 73,00/29° - 841.086-0 - ARTHUR BANCALARI DA SILVA NETO - 73,00/30° - 857.365-4 -
ROMERO BARBOSA MEDEIROS - 73,00/31° - 845.209-1 - ROMERO MARCHETTI AGUIAR - 73,00/32° - 849.039-2 - CARLA
NÚBIA NERY OLIVEIRA - 73,00/33° - 860.037-6 - DIEDRA AMARAL DA ROCHA - 72,00/34° - 845.015-3 - JULENILCE PEREIRA
DA SILVA - 72,00/35° - 813.371-9 - RENATO ANDRE MARTINS CARDOSO - 72,00/36° - 845.723-9 - POLLYANA JUNIA MUNIZ DA
SILVA NASCIMENTO - 71,00/37° - 840.451-8 - MARCIO JOSE DOS SANTOS NASCIMENTO - 71,00/38° - 855.514-1 - FELIPE DE
JESUS HOLANDA - 71,00/39° - 826.235-7 - ANGELITON CARLOS TIBURCIO - 71,00/40° - 861.685-0 - ANA CLAUDIA SALES
PINHEIRO - 71,00/41° - 854.428-0 - ROBERTA MANUELA CORDEIRO PRESTES GOMES - 70,00/42° - 850.723-6 - MARIA LUIZA
DIAS DOS SANTOS - 70,00/43° - 856.452-3 - ROSANGELA GIMA PAZ - 70,00/44° - 852.004-6 - MAYCON DYMS NERY TÔRRES -
69,00/45° - 869.003-0 - LIDIANY VALÉRIA SILVA MARTINS - 69,00/46° - 840.395-3 - JOZEILA RODRIGUES DO NASCIMENTO -
69,00/47° - 841.866-7 - CHARLENE DA SILVA DUARTE - 68,00/48° - 861.625-6 - ANDRE BOLANHO MOTA SANTANA - 68,00/49° -
852.936-1 - GLEICIANE SANTOS OLIVEIRA - 67,00/50° - 841.146-8 - JOAO DE DEUS AGUIAR FILHO - 67,00/51° - 850.503-9 -
FELLIPE ANDERSON DE LIRA VERAS - 67,00/52° - 850.540-3 - ALISON GODOIS SILVEIRA - 67,00/53° - 805.891-1 - TIAGO
GARCIA ARAUJO - 67,00/54° - 847.116-9 - LANNA FABIANNY SILVA ARAUJO - 66,00/55° - 858.965-8 - RHAFAEL DE SOUZA
FERREIRA - 66,00/ 56° - 854.764-5 - LEIR NOGUEIRA SILVA - 66,00/57° - 848.000-1 - JANAINA MUNIZ LOBATO - 65,00/58° -
844.990-2 - ANA CLAUDIA CASTELO BRANCO WANISTIN - 65,00/59° - 855.171-5 - MARCOS ANDRÉ ALVES BRITO - 65,00/60° -
849.022-8 - CAMILA GORAYEB ISHIBARRO - 65,00/61° - 867.807-3 - IDA MARIA DALBONI GONZAGA - 65,00/62° - 863.012-7 -
GIULIA MARIA DE SOUZA SILVA - 65,00/63° - 870.645-0 - MOISÉS VEIGA FAGUNDES - 65,00/64° - 851.962-5 - FABRICIA
RODRIGUES RAMOS DA SILVA - 64,00/65° - 850.519-5 - LETÍCIA LEITE DOS SANTOS - 64,00/66° - 858.700-0 - ANGELO DE
OLIVEIRA - 64,00/67° - 849.255-7 - FAGNA DA SILVA PAIVA - 64,00/68° - 865.440-9 - DIEGO SILVA DURIGON - 64,00/69° -
857.081-7 - CLEONILDO CAMILO QUARESMA - 64,00/70° - 869.352-8 - REGINA CÉLIA SANTOS TERRA CRUZ - 63,00/71° -
840.187-0 - RONNIE LEAL GOMES - 63,00/72° - 866.850-7 - RENATA GILCELLE CUSTÓDIO - 63,00/73° - 826.612-3 - RAFAEL
RAMOS CAVALCANTE - 63,00/74° - 858.620-9 - ELCA PEREIRA DA SILVA - 63,00/75° - 857.649-1 - ALINE QUESSI FREITAS
LIMA - 63,00/76° - 858.837-6 - FELIPPE IDAK AMORIM SANTOS - 62,00/77° - 807.021-0 - CAMILA FERNANDES FROTAMENDES
- 62,00/78° - 859.824-0 - DIANA AMARAL DA ROCHA - 62,00/79° - 856.044-7 - JESSICA CRISTINA PEREIRA SANTOS - 62,00/80°
- 845.516-3 - CLAUDINÉIA GOMES DE OLIVEIRA CAETANO - 62,00/81° - 860.133-0 - MANOEL GUDIMAR DE OLIVEIRA RITA -
61,00/82° - 843.325-9 - EVERTON BATISTA SOUSA - 61,00/83° - 843.935-4 - ROGÉRIO S DA SILVA - 61,00/84° - 862.001-6 -
LEISSON DE SOUSA CASTRO - 61,00/85° - 842.791-7 - MARCELO REIS ROCHA - 61,00/86° - 862.275-2 - TATIANE ARINA DOS
SANTOS VIEIRA - 60,00/87° - 845.471-0 - JANEIDE MUINIZ LOBATO DE FREITAS - 60,00/88° - 860.832-6 - FERNANDO SARTO
MELO COUTINHO FILHO - 60,00/89° - 864.330-0 - CARLA CLARO CAMPOS - 60,00/90° - 866.417-0 - CESAR MOREIRA RAMOS -
60,00/91° - 852.955-8 - IGOR KAMIS VOGT - 60,00/92° - 847.343-9 - LUANA AGUIAR FERREIRA - 60,00/93° - 858.466-4 -
CLEUTON VALENTE DE ARAUJO - 60,00/94° - 868.492-8 - JELIANE GONÇALVES DA SILVA - 60,00/95° - 845.493-0 -
FRANCISCA ROSILENE G CELESTINO LOBATO - 59,00/96° - 853.188-9 - JOCELMA LIMA DE ARAUJO - 59,00/97° - 860.622-6 -
CYNTIA KAROLLINE FRANÇA LOBO MAIA - 59,00/98° - 844.171-5 - JOSELIENE DA SILVA MELO - 59,00/99° - 857.789-7 -
MARIZILDA JACKSON PEREIRA DOS SANTOS - 59,00/100 - 860.839-3 - JOÁS DA SILVA GOMES - 59,00/101° - 858.550-4 -
FRANCISCA ROSILENE CARNEIRO PEREIRA - 59,00/102° - 864.956-1 - BRUNA GUIMARÃES DA COSTA - 59,00/103° - 857.367-
0 - DACIOR CORREIA DE CASTRO [DEFIC.] - 59,00/104° - 852.310-0 - MARCUS WENCESLAU DE CARVALHO - 59,00/105° -
850.173-4 - JONAS NINK BARROS - 59,00/ 106° - 864.516-7 - EDGLEI SOUZA DA SILVA - 58,00/107° - 858.486-9 - VANESSA
MENEZES DA SILVA - 58,00/108° - 841.343-6 - EMANUEL DE OLIVEIRA SOUSA - 58,00/109° - 854.087-0 - CLAUDINETE
JULIANA HENTGES - 57,00/110° - 864.343-1 - SÁVIO DE SÁ LEITÃO CRUZ - 57,00/111° - 848.690-5 - CHARLENE DE SOUZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Duque de Caxias, nº. 186 – Bairro Arigolândia

Tel. GAB: (69) 3901- 3072
CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO

RODRIGUES - 57,00/112° - 846.813-3 - FABIANO CANGUSSU SOARES - 57,00/113° - 850.344-3 - MIRLA LIMA DE SOUZA
CARVALHO - 57,00/114° - 844.891-4 - ARLENE DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO - 57,00/115° - 852.113-1 - GUSTAVO SANTOS
BENTES DA SILVA - 57,00/116° - 850.006-1 - NAIARA ALVES CASINI - 57,00/117° - 859.590-9 - DILMA BATISTA DOS ANJOS -
57,00/118° - 852.367-3 - SAULO SAMPAIO MACEDO - 57,00/119° - 844.938-4 - SABRINI DA ROSA DA SILVA MARTINS -
56,00/120° - 846.431-6 - CRISTIENE BATISTA DE SOUZA - 56,00/121° - 845.322-5 - FRANCISCO VALENTE DE ARAÚJO -
55,00/122° - 866.942-2 - LUCIANO DE SOUSA REBOUCAS - 54,00/123° - 863.094-1 - RODRIGO REIS RIBEIRO - 54,00/124° -
858.454-0 - SOLIMARIA PEREIRA LIMA - 54,00/125° - 855.764-0 - EMANUEL ARISLÂNDIO COSTA MARQUES - 54,00/126° -
869.989-5 - DILSON RODRIGUES NORONHA - 54,00/127° - 852.824-1 - GUSTAVO RAMALHO DE OLIVEIRA - 54,00/128° -
844.146-4 - UÁDLEI MARTINS DE OLIVEIRA - 54,00/129° - 845.305-5 - ALAINE FRANÇA BENJAMIM - 54,00/130° - 871.188-7 -
EDVANDO ALMEIDA DA SILVA - 54,00/131° - 861.362-1 - ALANA DE SOUZA OCAMPO - 53,00/132° - 854.970-2 - BRENA
GUIMARÃES DA COSTA - 53,00/133° - 853.179-0 - ISLÂNDIO DANTAS CHAVES - 53,00/134° - 847.383-8 - ALVORINO SOLARIN
DA SILVA JUNIOR - 53,00/135° - 852.253-7 - CLAUDIANA SALES PINHEIRO - 53,00/136° - 855.340-8 - ROSANA DE SOUZA
SABINO DA SILVA - 53,00 - 137° - 848.154-7 - ALEX KIYOSHI KURODA - 53,00/138° - 853.285-0 - ÉVERTON MARINHO
DONADON BATISTA - 53,00/139° - 857.720-0 - JOANA NUBIA ARAUJO RODRIGUES - 52,00/140° - 862.462-3 - HANARA
RABELO DE ARAUJO RIBEIRO - 52,00/141° - 854.239-2 - LUANA NUNES DE OLIVEIRA - 52,00/142° - 870.743-0 - JOSÉ DO
ROSÁRIO DE OLIVEIRA ANDRADE - 52,00/143° - 843.591-0 - MARCELO ANTÔNIO DOS SANTOS NASCIMENTO - 52,00/144° -
843.077-2 - SÂMIA GABRIELA NUNES ROCHA - 52,00/145° - 854.039-0 - MICHELE SONI ANTONIO - 52,00/146° - 863.110-7 -
CLARICIA TEIXEIRA DE CARVALHO - 52,00/147° - 869.001-4 - FLÁVIA RAMOS EDUARDO - 52,00/148° - 848.994-7 - JONATHAN
BARROS CARDOSO - 52,00/149° - 865.538-3 - CECÍLIA HOLMES DE ALMEIDA LEAL - 51,00/150° - 848.057-5 - JADIR GILBERTO
CARVALHO - 51,00/151° - 851.256-6 - RONIELEN AMÂNCIO RODRIGUES - 51,00/152° - 841.545-5 - SIMONE REIS DA SILVA -
51,00/153° - 864.273-7 - ELCIO FRANCISCO DE MEDEIROS - 51,00/154° - 870.467-8 - ADALBERTO LOPES MARTINS JÚNIOR -
51,00/155° - 853.295-8 - VALQUIRIA FERREIRA DE SOUZA - 51,00/156° - 840.653-7 - EDICLEIA BARBOZA PEREIRA DE SOUZA
- 51,00/157° - 847.801-5 - SILVIO VINICIUS SANTOS MEDEIROS - 51,00/158° - 845.879-0 - DELBIANO GOMES BARBOSA -
51,00/159° - 858.541-5 - RENATA LIRA BARBOZA DE FARIA - 51,00/160° - 845.157-5 - ELISAMA CANAMARY BARBOSA -
51,00/161° - 850.144-0 - JACQUELINE MAXIMO FERNANDES CORREIA - 50,00/162° - 857.915-6 - VERA MARIA AGUIAR DE
SOUSA - 50,00/163° - 867.146-0 - LILIBETH LIMA LEGAL - 50,00/164° - 843.049-7 - EDUARDO MAMANI FERREIRA - 50,00/165° -
853.685-6 - FÁBIO PINHEIRO BRAGA - 50,00/166° - 850.289-7 - THIAGO DE BARBA AVAROMA - 50,00/167° - 843.376-3 - SIDNEI
RODRIGUES ALMEIDA - 50,00/168° - 870.555-0 - ERICA MARQUES ARAUJO - 50,00/169° - 848.058-3 - JEFERSON RODRIGO
PAULO - 50,00/170° - 861.726-0 - ADNA SILVA DE MOURA - 50,00

As informações dos candidatos portadores de deficiência encontram-se na seguinte ordem: classificação, número de
inscrição, nome do candidato e nota final, em ordem de classificação:

CARGO: M26 - FISCAL MUNICIPAL DE TRIBUTOS
VAGA: PORTO VELHO

1º - 857.367-0 - DACIOR CORREIA DE CASTRO [DEFIC.] - 59,00

Porto Velho, 16 de maio de 2011.

Joelcimar Sampaio da Silva
Secretário Municipal de Administração